
 

■本件に関するお問合せ先 

松本大学 国際交流センター 関澤、船越 ℡：0263-48-7211 
 

２０２０年１月７日 

報道関係各位 

 

「松本大学留学生思い出報告会」周知と取材のお願い 

 

拝啓  

厳冬の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、本学では下記日程のとおり２月から３月にかけて本学を卒業する留学生

や、交換留学の期間終了で帰国する交換留学生との思い出報告会を開催しま

す。この報告会は、留学生が本学での思い出や日本に来て感じたことを発表

し、教員や友人に感謝する場であります。また、報告会後には送別会も開催す

る予定です。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、当日の取材をお願いいたした

く、ご依頼申しあげます。   

 

記 

 

松本大学留学生思い出報告会 

 

日 時： ２０２０年１月３１日 （金） 

 

□報告会 ：午後５時～５時５０分 

場 所 ：松本大学 ２号館２階 ２２１教室 

 

□送別会 ：午後６時～７時    

場 所 ：松本大学３号館４階 ラウンジ 

 

主 催： 松本大学国際交流センター 


